
14KOZ
Közlemény

az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett
részére átutalt összeg felhasználásáról

[A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény 6/C. § (1) bekezdése alapján]

Neve:

Székhelye:

Kedvezményezett szervezet adószáma:
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Közhasznúsági jogállást megállapító bírósági végzés jogerőre emelkedésének dátuma, ha a szervezet 
rendelkezik közhasznúsági fokozattal:
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Nemzeti Adó-
és Vámhivatal

A kedvezményezett azonosító adatai

Szervezeti formája:

Bírósági nyilvántartási száma:

Bírósági határozat jogerőre emelkedésének dátuma:

Képviselője:

Alapcél szerinti közhasznú tevékenysége:
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01.

04.

03.

02.

1 8 4 6 9 4 5 3 1 0 6

Tappancs Állatvédő Alapítvány

6 7 2 3 Szeged, Római krt. 13-15. 4. em. 75.

2

Pk.60.050/2002.

2 0 0 2 0 4 0 4

Farkas Gabriella

Kóbor vagy feleslegessé vált kedvtelésből tartott állatok befogása, befogadása.

Állatmenhely működtetése, állatok elhelyezése, ellátása gyógykezelése.

Kutyák, macskák ivartalanítása a felesleges szaporulat megfékezése érdekében.

Felelős állattartás népszerűsítése iskolai foglalkozásokon, rendezvényeken.

2 0 0 8 0 7 2 3
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14KOZ-01 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

01.

08.

05.

04.

03. Cél szerinti tevékenységre:

(A)

(A2)

(A3)

07.

09

06.

02. (A1)

A tartalékolás időtartama:(A7)

A rendelkező évben (2014-ben) juttatott összeg:
Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

év

A tartalékolás célja:

(A4)

(A5)

Működésre:

Ebből tartalékolt összeg (A-A2-A3-A4):

10.

Reklám és marketing célra:

(A6)

A tárgyévet megelőző évben tartalékolt összeg (13KOZ A5):11.

15.

14.

13.

12.
forint

forint

forint

(B)
(B1)

(B2)

(B3)

(B4)

16.

Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

Cél szerinti tevékenységre:

(B5) Ebből fel nem használt, visszafizetendő összeg (B-B2-B3-B4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

A tárgyévet megelőző második évben tartalékolt összeg (13KOZ B5):17.

21.

20.

19.

18.

(C)
(C1)

(C2)
(C3)

(C4)

Ebből a tárgyévben felhasznált összeg

Cél szerinti tevékenységre:

(C5) Ebből fel nem használt, visszafizetendő összeg (C-C2-C3-C4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:
22.

Az átutalt összeg tárgyévi* felhasználására vonatkozó adatok
* Tárgyévnek a rendelkező évet követő naptári évet kell tekinteni. Ugyanakkor a táblázat kitöltése során figyelembe kell venni 

azt az összeget is, ami a rendelkező évben már felhasználásra került az akkor átutalt összegből.
                                                                                                                                                           

 

 

 

(Az adatokat forintban kell megadni.)

A tárgyévet megelőző harmadik évben tartalékolt összeg (13KOZ C5):23.

26.

25.

24. Ebből a tárgyévben  felhasznált összeg
forint

forint

forint

(D)
(D1)

(D2)

(D3)

Cél szerinti tevékenységre:

27.

28.

(D4)

(D5) Ebből fel nem használt, visszafizetendő összeg (D-D2-D3-D4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:

A tárgyévet megelőző negyedik évben tartalékolt összeg (13KOZ D5):29.

32.

31.

30. Ebből a tárgyévben  felhasznált összeg
forint

forint

forint

(E)
(E1)

(E2)

(E3)

Cél szerinti tevékenységre:

33.

34.

(E4)

(E5) Ebből fel nem használt, visszafizetendő összeg (E-E2-E3-E4):

Működésre:

Reklám és marketing célra:

Tappancs Állatvédő Alapítvány

1 8 4 6 9 4 5 3 1 0 6

22 727 149 forint

17 399 996 forint

3 611 336 forint

1 715 817 forint

0 forint

 

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint
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A tárgyévben felhasználható teljes összeg (A+B+C+D+E+F1):42.
Ebből a tárgyévben működésre fordítható teljes összeg:

(G)
(G1)43.

44. (G2) Ebből a tárgyévben reklám és marketing célra fordítható teljes összeg:

A tárgyévben felhasznált teljes összeg (H1+H2+H3):45.

48.

47.

46.

Már fel nem használható, visszafizetendő összeg (B5+C5+D5+E5+F6, de min. 5000 Ft ):

A tartalékolt teljes összeg (A5):

A tárgyévben cél szerinti tevékenységre felhasznált teljes összeg (A2+B2+C2+D2+E2+F3):

forint

(H)
(H1)

(H2)

(H3)

A tárgyévben működésre felhasznált teljes összeg (A3+B3+C3+D3+E3+F4):

49.

50.

(H4)

(H5)

A tárgyévben reklám és marketing célra felhasznált teljes összeg (A4+B4+C4+D4+E4+F5):

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

13.

Az átutalt összeg felhasználásának szöveges ismertetése az egyes
 felhasználási célok összegszerű megjelölésével

(max. 1200 karakter)

14KOZ-02 Közlemény
az adózó rendelkezése szerint a kedvezményezett

részére átutalt összeg felhasználásáról

Az átutalt összeg tárgyévi* felhasználására vonatkozó adatok

(Az adatokat forintban kell megadni.)

* Tárgyévnek a rendelkező évet követő naptári évet kell tekinteni. Ugyanakkor a táblázat kitöltése során figyelembe kell venni 
azt az összeget is, ami a rendelkező évben már felhasználásra került az akkor átutalt összegből.

Kedvezményezett szervezet neve:

Adószáma:

A 2008. évet megelőzően kiutalt, és tartalékolt valamennyi összeg:35.
36. Ebből 2014. december 31-ig  fel nem használt, tartalékolt összeg:

forint
(F)
(F1)

37. (F2) Az F1 összegből tárgyévben  felhasznált összeg

38.

39.

40.

(F3)

(F4)

(F5)

Cél szerinti tevékenységre:

Működésre:

Reklám és marketing célra:

Fel nem használt, visszafizetendő összeg (F1-F3-F4-F5):(F6)41.

Tappancs Állatvédő Alapítvány

1 8 4 6 9 4 5 3 1 0 6

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

0 forint

22 727 149 forint

5 681 787 forint

2 272 715 forint

22 727 149 forint

17 399 996 forint

3 611 336 forint

1 715 817 forint

0 forint

forint

Befogott vagy befogadott kutyák, macskák elhelyzése, ellátása és gyógykezelése.

Kutyák, macskák ivartalanítása, a nem kívánt szaporulat megfékezése érdekében.

Kutyák belső élősködők elleni kezelése, szívféreg elleni szűrése.

Kutyák és macskák mikrochipeztetése, kötelező és ajánlott védőoltások beadatása.

Macskák FIV/FeLV szűrése, a betegek elkülönítése az egészségesek érdekében.

Kutya örökbeadó épület külső kifutóinak felújítása.

Átadó udvar kialakítása a felelősségteljesebb örökbefogadásért (ismerkedés).

Macskaház, és kifutók kialakítása a macskák korszerű elhelyezése érdekében.

Száraztáp-raktár kialakítása (raktárkonténer).

Tappancstanya állatmenhely fenntartása.
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